
 

 
Obchodní nabídka č. 2023/10/263 

dodávky a montáže    
 
 

 

tímto Vám předkládáme nabídku do poptávkového řízení Č. j.: VS–211956/ČJ–2023–8034PS–VERZAK na 
provedení opravy elektronického protipožárního systému (EPS) v ubytovně Akademie VS ČR v ulici 
Energetiků 321 ve Stráži pod Ralskem dle Vašeho požadavku.  
 
Rozpočet na opravu výměnou systému EPS Apollo varianta č.1 

 Název komponentu ks cena za ks celkem 
B01050-00 Apollo F1 - ústředna eps 6 kruhových linek 1 35 990 Kč 35 990 Kč 
B01410-00 - skříň B1 pro 6 kruhových karet 1 9 990 Kč 9 990 Kč 
B01266-00 - F1 linková deska pro 2 kruhy 2 10 990 Kč 21 980 Kč 
PSS-0003 - Sonos siréna červená, 106dB 12 990 Kč 11 880 Kč 
B01330-00 - deska relé 8ks 1 4 590 Kč 4 590 Kč 
K00254-01 - provozní kniha eps 1 490 Kč 490 Kč 
Aku CJ12/26Ah - záložní akumulátor 12V/22Ah 2 3 990 Kč 7 980 Kč 
55000-620APO - optický hlásič kouře 120 1 290 Kč 154 800 Kč 
45681-210APO - patice s XPERT kartou 114 110 Kč 12 540 Kč 
45681-284APO - 20D izolační patice 6 390 Kč 2 340 Kč 
SA5000-908APO - hlásič tlačítkový červený 26 1 590 Kč 41 340 Kč 
FBF 2001 Comp - obslužné pole požární ochrany 1 15 800 Kč 15 800 Kč 
29600-225 TESTGAS - testovací plyn pro hlásiče kouře 2 850 Kč 1 700 Kč 
EUROFIRE 180S - kabel JE-H(St)H 2x0,5 500 29 Kč 14 500 Kč 
EUROFIRE 180S - kabel JE-H(St)H 2x1 100 35 Kč 3 500 Kč 
pomocný montážní materiál  1 10 000 Kč 10 000 Kč 
Materiál celkem    349 420 Kč 
Práce technika - demontáž stávajícího systému EPS 32 650 Kč 20 800 Kč 
Práce technika - montáž osazení ústředny EPS 24 650 Kč 15 600 Kč 
Práce technika - montáž kabelů EPS 30 650 Kč 19 500 Kč 
Práce technika - montáž detektorů EPS 100 650 Kč 65 000 Kč 
Práce technika - nastavení systému EPS 12 650 Kč 7 800 Kč 
Práce technika - připojení k PCO 1 1 990 Kč 1 990 Kč 
Výchozí revize 1 5 000 Kč 5 000 Kč 
Doprava 10 500 Kč 5 000 Kč 
Celkem bez DPH     490 110 Kč 

Celkem s DPH 21 %     593 033 Kč 



 

Objem prací bude fakturován dle skutečnosti.  
Nabídka je platná do 31.12.2023. 
 
 
 
Navrhované komponenty: 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ústředna elektrické požární signalizace (EPS) „Apollo F1“ díky poslední generaci modulárnímu řešení se dá 
dokonale přizpůsobit všem potřebám uživatele. Moderní dotykový systémem kláves, prakticky bez 
mechanických dílů, vyniká několikanásobnou životností oproti standardním klávesám. Panel je odolný vůči 
čisticím prostředkům, nepodléhá dlouhodobě žádnému opotřebení. 
 
Ústředna se skládá z těchto částí: 
1. řídící deska: F1-6: až 6 kruhových vedení po 126 hlásičích F1-18: až 18 kruhových vedení po 126 hlásičích  
2. Skříň se zdrojem: A1/A2 – max. 3x linková karta; B1/B2 - max. 6x linková karta; C1/C2 - max. 9 x linková 
karta  
3. linková karta B01267-002 kruhové linky, protokol Apollo, 126 prvků, délka až 3km nebo jiné karty 
ústředny dle požadavku 
 
 
 
 
 
Velice děkujeme za Váš čas věnovaný této nabídce a budeme se těšit na případnou spolupráci. 
V případě jakýchkoliv přání a dotazů nás neváhejte kontaktovat. 
 
S úctou 
 
 
 
 

V České Lípě dne 31.10.2023 
 


